
IMPOST SOBRE L’INCREMENT DE 
VALOR DELS TERRENYS DE NATURA 

URBANA / IMPUESTO SOBRE EL 
INCREMENTO 

DE VALOR DE LOS TERRENOS 
DE NATURALEZA URBANA 

 

   LIQUIDACIÓ/ LIQUIDACIÓN  
expedient núm. / expediente nº   

 
 
 

 

REGISTRE 1.- SUBJECTE PASSIU / SUJETO PASIVO  
COGNOMS I NOM O RAÓ SOCIAL / APELLIDOS Y NOMBRE O RAZÓN SOCIAL                                                                       
 
 
DNI / CIF 
 
 
REPRESENTANT                                                                                                               DNI / CIF 
 
 
ADREÇA / DOMICILIO                                               POBLACIÓ                                        PROVINCIA                  CP 
 
 

 
2.- DECLARANT SUBSIDIARI / DECLARANTE SUBSIDIARIO. 
COGNOMS I NOM O RAÓ SOCIAL / APELLIDOS Y NOMBRE O RAZÓN SOCIAL          DNI / CIF 
 
 
REPRESENTANT                                                                                                               DNI / CIF 
 
    
ADREÇA / DOMICILIO                                          POBLACIÓ                                           PROVíNCIA                  CP 

 

 

 
3.- DADES IMMOBLE / DATOS INMUEBLE. 
EMPLAÇAMENT/ EMPLAZAMIENTO                                    REFERENCIA CATASTRAL / REFERENCIA CATASTRAL 
 
  
SUPERFICIE TOTAL M2             QUOTA PARTICIPACIÓ                    TIPUS TRASMISSIÓ  
 
                             

4.- PERÍODE IMPOSITIU / PERIODO IMPOSITIVO. 
 
TRANSMISSIÓ ACTUAL TRASMISIÓN ACTUAL                                      TRASMISIÓN ANTERIOR / TRANSMISSIÓ 
ANTERIOR                 (DIA, MES I ANY) 
       (DIA, MES ANY) 
 
 DIFERENCIA / DIFERÈNCIA 

ANYS 

5.- INCREMENT DEL VALOR / INCREMENTO DEL VALOR. 
 
VALOR CATASTRAL DEL SÒL / VALOR CATASTRAL DEL SUELO:                      €,   
PER QUOTA PARTICIPACIÓ / POR CUOTA PARTICIPACIÓN                    %, IGUAL A                   €, 
 
PERCENTATGE D’INCREMENT SEGONS ORDENANÇA / PORCENTAJE DE INCREMENTO SEGÚN ORDENANZA                                 
%, INCREMENT VALOR DEL SÒL / INCREMENTO VALOR DEL SUELO                 €. 

6.- BASE IMPONIBLE (PLENA PROPIEDAD) / BASE IMPOSABLE 
 
LA BASE IMPOSABLE ÉS IGUAL A L’INCREMENT DE VALOR DELS TERRENYS.  €. 
LA BASE IMPONIBLE ES IGUAL AL INCREMENTO DE VALOR DE LOS TERRENOS,                            €.  

7.- BASE IMPONIBLE (USUFRUCTO, NUDA PROPIEDAD, ETC..) / BASE 
IMPOSABLE (USDEFRUIT,  
 
USDEFRUIT / USUFRUCTO            ANYS / AÑOS .   
EDAT USDEFRUITARI / EDAD USUFRUCTURARIO          ANYS / AÑOS.                                                      
PERCENTATGE CORRECTOR / PORCENTAJE  CORRECTOR               % 
 
INCREMENTO DE VALOR                €uros X            % CORRECTOR IGUAl A                   €uros DE BASE IMPONIBLE 

INCREMENT DE VALOR                   Euros X           % CORRECTOR IGUAL A                Euros DE BASE IMPOSABLE 

INFORME: Vista la Declaració tributària 
presentada pel subjecte passiu, relativa 
a la propietat de l’immoble que s’indica, a 
la vista de les dades obrants en este 
Ajuntament, pràctic la liquidació que 
s’expressa. / INFORME: Vista la 
Declaración tributaria presentada por el 
sujeto pasivo, relativa a la propiedad del 
inmueble que se indica, a la vista de los 
datos obrantes en este Ayuntamiento, 
practico la liquidación que se expresa. 
 
Real: 

EL LIQUIDADOR. 

DECRET / DECRETO: 
Vist l’anterior informe, relatiu a la present 
LIQUIDACIÓ, de conformitat amb el 
disposat en l’Ordenança Fiscal 
reguladora corresponent, HE RESOLT: / 
Visto el anterior informe, relativo a la 
presente LIQUIDACIÓN, de conformidad 
con lo dispuesto en la Ordenanza Fiscal 
reguladora correspondiente HE 
RESUELTO: 
1.- Aprobar la liquidació practicada / 
Aprobar la liquidación practicada. 
2.- Que es procedisca a notificar la 
indicada liquidació al subjecte passiu i a 
l’ingrés del deute tributari a pagar que 
resulta de la mateixa. / Que se proceda a 
notificar la indicada liquidación al sujeto 
pasivo y al ingreso de la deuda tributaria 
a pagar que resulta de la misma. 
 
Real, a  

L’ALCALDE / EL ALCALDE. 
 
 
 

8.- DEUDA TRIBUTARIA. 
 
BASE IMPOSABLE / BASE IMPONIBLE                     €uros X            % IMPOSITIU IGUAL A / IMPOSITIVO IGUAL A                       
€uros DE DEUTE TRIBUTÀRIA / DE DEUDA TRIBUTARIA 
 
BONIFICACIONS O EXCECCIONS / BONIFICACIONES O EXECCIONES..........................................................  € 
 
DIFERENCIA / DIFERENCIA...............................................................................................        €uros QUOTA LÍQUIDA. 
 
DEUTE TRIBUTARI A PAGAR / DEUDA TRIBUTARIA A PAGAR.................................................................                  € 

Vaig rebre el duplicat / Recibí el duplicado el ____ de _________________ de 20__                     SUBJECTE PASSIU / SUJETO PASIVO 


